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18. yılımızın üçüncü sayısı (55. Sayı) ile karşınıza çıkmamızın gururunu ve 
mutluluğunu yaşamaktayız. Bu aşamaya gelebilmemizde katkı veren herkese çok 
teşekkür ederiz. 

Bu sayımızda hakem denetimli 8 araştırma makalesi bulunmaktadır. Birinci makale 
Sayın Fatmanur Kübra Aylan tarafından ele alınmıştır. Yazar, 2000-2020 yılları 
arasında Web of Science veri tabanında, macera turizmi alanında yayınlanan 
makalelerin görsel haritalama tekniğiyle bibliyometrik analizi üzerine bir araştırma 
gerçekleştirmiştir. İkinci makale Sayın Elif Aslantürk ve Sayın Kamil Unur tarafından 
ele alınmıştır. Yazarlar, bireylerin dışarıda tek başına yemek yeme deneyimleri ve 
yiyecek içecek işletmelerinin yalnız yemek yiyenlere ilişkin değerlendirmelerini 
incelemeye yönelik bir araştırma yapmışlardır. Üçüncü makale Sayın Işıl Arıkan Saltık 
tarafından ele alınmıştır. Yazar, film turistlerinin motivasyonlarını, beklentilerini ve 
memnuniyetlerini belirlemeye yönelik ölçek geliştirilmesi üzerine bir araştırma 
gerçekleştirmiştir. Dördüncü makale Sayın İlker Öztürk, Sayın Emre Tankuş ve Sayın 
Caner Durmaz tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, otel çalışanlarının konaklama 
işletmelerine yönelik mesleki toplumsal cinsiyet algılarını kurgusal senaryo tekniği ile 
incelemişlerdir. Beşinci makale Sayın Erdinç Karadeniz, Sayın Ömer İskenderoğlu ve 
Sayın Cemile Öcek tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, Avrupa'daki menkul kıymet 
borsalarında işlem gören konaklama işletmelerinin, finansal başarısızlık riskinin 
belirleyicileri üzerine bir araştırma yapmışlardır. Altıncı makale Sayın Selcen Seda 
Türksoy tarafından ele alınmıştır. Yazar, Çeşme’deki yiyecek ve içecek hizmeti sunan 
işletmelerin evcil hayvan politikalarının analizi üzerine bir araştırma yapmıştır. Yedinci 
makale Sayın Nevin Özer tarafından ele alınmıştır. Yazar, Borsa İstanbul (BIST) 
turizm endeksinde yer alan firmaların performans analizine yönelik bir inceleme 
gerçekleştirmiştir. Sekizinci makale ise Sayın Horişan Yavuz ve Sayın Kamil Unur 
tarafından ele alınmıştır. Yazarlar Alanya’da yerel halkın turizmin sosyo-kültürel 
etkilerini algılamalarına yönelik karşılaştırmalı bir araştırma yapmışlardır.

Dergimizin bu sayısına katkıda bulunan bütün yazarlara teşekkür ederim. Bir sonraki 
sayımızda buluşmak dileğiyle sevgi ve saygılarımı sunarım.

Dr. Muammer MESCİ

Hakem Denetimli Uluslararası Hakemli Dergi

JTHB - The Journal of Travel 
and Hotel Business
www.soidergi.com.tr

ve

                     Değerli Okuyucularımız,

Directory of Research
Journals Indexing



Seyahat ve Otel İşletmeciliği Dergisi (SOİD): Turizm sektöründe çalışan yönetici, akademisyen ve 
araştırmacılar arasında iletişimi ve işbirliğini sağlamayı ve artırmayı, turizm ve turizm işletmeciliği ile ilgili yeni 
düşüncelerin sunulduğu, karşılaşılan sorunların ve çözüm önerilerinin tartışıldığı bir platform oluşturmayı ve 
turizm sektöründe çalışan üst ve orta kademe yöneticileri genel yönetim ve turizm işletmeleri yönetimi alanındaki 
gelişmelerle ilgili bilgilendirmeyi amaçlamaktadır.

Belirtilen amaçlar doğrultusunda SOİD'in yayın ilkeleri aşağıda sıralanmıştır:
SOİD dört ayda bir olmak üzere yılda üç  kez yayımlanır, 
Yayın dili Türkçe - İngilizce'dir.,
Dergide bilimsel nitelikli makaleler yayımlanır ve ampirik (uygulamalı/deneysel) araştırmalara öncelik 

verilir. Ayrıca turizm sektörü temsilcilerinin görüşleri ve turizm sektörü ile ilgili inceleme dosyaları da yayımlanır,
Makalelerde yer alan görüşlerin sorumluluğu tamamen yazar(lar)a aittir,
Yayımlanmak üzere SOİD'e gönderilen çalışmalar daha önce hiçbir dergide yayımlanmamış olmalıdır,
SOİD'e gönderilen çalışmalar tamamen bilimsel etik kurallarına uyularak hazırlanmış olmalıdır,
Yayımlanan makalelere ilişkin tüm telif hakları dergiye aittir,
Yazarlara makaleleri için herhangi bir telif ücreti veya başka bir isim altında ödeme yapılmaz.  Dergiye 

çalışma gönderen yazarlar bu tür taleplerde bulunmamayı kabul etmiş sayılırlar.
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